АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.09.2023 № 15-П

О внесении изменений

в постановление аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Отрадное от 29.12.2022 № 28-П

В соответствии с пунктом 1 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Законом города Москвы от 10 сентября 2008 г.

№ 39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве»,

Уставом муниципального округа Отрадное, Положением о бюджетном

процессе в муниципальном округе Отрадное, утвержденным решением Совета

депутатов муниципального округа Отрадное от 27 марта 2018 г.

№ 12/8, аппарат Совета депутатов муниципального округа Отрадное

постановляет:

1. Внести изменения в постановление аппарата Совета депутатов

муниципального округа Отрадное от 29 декабря 2022 г. № 28-П «Об

утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи

муниципального округа Отрадное», изложив приложение к Порядку

составления и ведения сводной бюджетной росписи муниципального округа

Отрадное в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Отрадное (www.otradnoe.su).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на главу муниципального округа Отрадное В.М. Андросова.

Глава муниципального

округа Отрадное                                                                            В.М. Андросов

2

Приложение к постановлению аппарата

Совета депутатов муниципального округа

Отрадное от 18.09.2023

№ 15-П

«Приложение к Порядку составления

и ведения сводной бюджетной росписи

муниципального округа Отрадное

ФОРМА

УТВЕРЖДАЮ

глава муниципального округа Отрадное

___________    ______________________

                                                                                                                                                                                               (подпись)         (расшифровка подписи)

«____» __________ 20__ г.

Сводная бюджетная роспись муниципального округа Отрадное на _______ финансовый год и плановый период ______ и ______ годов
_________________________________________________________________________

(наименование главного распорядителя бюджетных средств)

Единица измерения: тыс. руб.

Основание: _________________________________________________________________________________________

I. Бюджетные ассигнования по расходам бюджета муниципального округа Отрадное

Код по бюджетной классификации

Наименование показателя

Сумма

раздела подраздела
целевой

статьи

вида

расходов

операции сектора

государственного

управления

на _____ год на _____ год на _____ год

ИТОГО

3

II. Бюджетные ассигнования по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального округа Отрадное

Наименование показателя

Код по бюджетной классификации

источника финансирования дефицита

бюджета

Сумма на год

на ____ год

на ____ год

на ____ год

ИТОГО

».